СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.12.2020 № 209/44

О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов поселения Воскресенское

в городе Москве от 19 мая 2015 года

№ 157/25

В целях реализации положений Закона города Москвы от 2 ноября 2020

№ 26 «О внесении изменений в отдельные Закона города Москвы» и статьи

18, 24 и 38 Закона города Москвы от 22 октября 2008 №50 «О муниципальной

службе в городе Москве»,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское в

городе Москве от 19 мая 2015 года № 157/25 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в администрации поселения Воскресенское»

следующие изменения и дополнения:

1.1.  В части 3 статьи 22:

 1.1.1. пункт 4 после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и

(или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном

трудовым законодательством порядке»;

1.1.2. в пункте 6 слова «страховое свидетельство обязательного

пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий

регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

1.2. Часть 9 статьи 13 дополнить словами «(при наличии)».

 2

1.3. Подпункт 4 пункта 1 статьи 38 дополнить словами «(при

наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период

прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и

представление указанных сведений в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации об индивидуальном

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного

страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда

Российской Федерации».

 2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов